

GEOQUEST ApS

Tycho Jessens Vej 14
3100 Hornbæk

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/12/2017

Jesper A. C. Kofoed
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GEOQUEST ApS
Tycho Jessens Vej 14
3100 Hornbæk

CVR-nr: 31496209
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er rådgivning og projektledelse indenfor råstoffer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2016/2017 på -52.111 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 30. juni 2017 138.872 kr. og egenkapitalen udgjorde 80.999 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		12.870	299.373
Personaleomkostninger	1	-6.008	-180.028
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.905	-10.905
Andre driftsomkostninger		-37.616	-84.465
Resultat af ordinær primær drift		-41.659	23.975
Andre finansielle indtægter		3.544	0
Øvrige finansielle omkostninger		-13.717	-15.933
Ordinært resultat før skat		-51.832	8.042
Skat af årets resultat	2	-279	0
Årets resultat		-52.111	8.042
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-52.111	8.042
I alt		-52.111	8.042

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.930	35.835
Materielle anlægsaktiver i alt	3	24.930	35.835
Anlægsaktiver i alt		24.930	35.835
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	51.825
Udsudte skatteaktiver		8.820	0
Tilgodehavende skat		0	14.921
Andre tilgodehavender		42.574	12.484
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	10.076	0
Tilgodehavender i alt		61.470	79.230
Andre værdipapirer og kapitalandele		48.674	62.391
Værdipapirer og kapitalandele i alt		48.674	62.391
Likvide beholdninger		3.798	53.743
Omsætningsaktiver i alt		113.942	195.364
Aktiver i alt		138.872	231.199

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-44.001	8.110
Egenkapital i alt		80.999	133.110
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.910	8.003
Skyldig selskabsskat		2.178	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.785	86.880
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	3.206
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		57.873	98.089
Gældsforpligtelser i alt		57.873	98.089
Passiver i alt		138.872	231.199

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	8.110	0	133.110
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-52.111	0	-52.111
Egenkapital, ultimo	125.000	-44.001	0	80.999

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	0	160.000
Andre omkostninger til social sikring	1.704	1.136
	<u>1.704</u>	<u>161.136</u>
Antal fuldtidsansatte i gennemsnit i året	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	2.178
Ændring af udskudt skat	-8.820	0
Regulering vedrørende tidligere år	9.099	0
	<u>279</u>	<u>2.178</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	<u>50.200</u>
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>50.200</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-14.365
Årets afskrivning	-10.905
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-25.270</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>24.930</u>

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Jesper C. Kofoed

Transaktioner med nærtstående parter:

Der har i årets løb være ulovligt udlån til selskabsdeltagere. Mellemværendet kan specificeres således:

Kategori: Direktion

Rentefod: 10%

Løbetid: Ikke aftalt

Ydet i året: 59.032 kr.

Afbetalt i året: 55.662 kr.

Lånet har ikke været sikret.

Tilgodehavende fra selskabsdeltager pr. 30/6-2017: 10.076 kr. Mellemværendet er i strid med Selskabslovens § 210, stk. 1.

5. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er rådgivning og projektledelse indenfor råstoffer.

Bruttofortjeneste:

Direktionen har af konkurrencemæssige årsager fundet det hensigtsmæssigt, ikke at oplyse omsætningen jf. årsregnskabslovens § 32.